_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1311.09.2022

Santo André, 01 de setembro de 2022.

Indicação do Vereador Renatinho do Conselho

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1701/2022–G.P. - Proc. 5095/2022, protocolado sob o nº 18632/2022, onde solicita
instalação de câmeras de monitoramento interligadas ao COI (Centro de Operações Integradas) na
Avenida Pedro Américo, n° 1633 – Vila Guarani, entre a Escola Estadual Homero Thon e a Capela São
Francisco de Assis, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Segurança Cidadã, novas câmeras estão sendo instaladas e a
solicitação será incluída no planejamento após análise de viabilidade técnica.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
MFBPCL/MP

		2022-09-02T14:43:28-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881